

Příloha č. 1

Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo, na akci:

Rekultivace svahu Rabenov - část B

kód akce: A243

č. ORS/Kr/255/2015 + D1

Aktualizovaný oceněný soupis prací

Aktualizovaný oceněný soupis prací

Stavba: Rekultivace Rabenov - část B

Kód akce: A243

Objednatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Zpracoval: Martin Ježek

Zhotovitel: REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most, a. s.

Datum: 2. 6. 2021

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
1	111103212	Kosení ve vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	32,500	1 990,00	64 675,00
2	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m ²	m ²	2,000	25,00	50,00
3	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	20,000	85,00	1 700,00
4	131201103	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 5000 m ³	m ³	4 589,000	15,00	68 835,00
5	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	4 589,000	15,00	68 835,00
6	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	38,000	22,00	836,00
7	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	20,000	150,00	3 000,00
8	162301901	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	60,000	4,00	240,00
9	162301911	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	60,000	6,00	360,00
10	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	7 467,500	65,00	485 387,50
11	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m ³	m ³	7 467,500	19,00	141 882,50
12	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS	m ³	4 567,500	12,00	54 810,00
13	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m ³	21,500	73,80	1 586,70
14	180501112	Zpevnění ploch drnováním plošným ve svahu do 1:2	m ²	1 740,000	51,20	89 088,00
15	181451121	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m ² v rovině a ve svahu do 1:5	m ²	325 000,000	0,25	81 250,00
16	005724700	Osivo směs travní univerzál	kg	1 625,000	110,00	178 750,00
17	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m ²	14 935,000	4,00	59 740,00
18	182301137	Rozprostření ornice pl přes 500 m ² ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 500 mm	m ²	14 935,000	4,00	59 740,00
19	183102313	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m ³ ve svahu do 1:2	kus	3 950,000	25,00	98 750,00
20	183102314	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m ³ ve svahu do 1:2	kus	90,000	150,00	13 500,00
21	183112313	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,01 m ³ ve svahu do 1:2	kus	37 874,000	5,00	189 370,00
22	103211000	Zahradní substrát pro výsadbu VL	m ³	587,490	350,00	205 621,50
23	183403112	Obdělání půdy oráním na hloubku do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5	m ²	650 000,000	0,35	227 500,00
24	183403151	Obdělání půdy smykáním v rovině a svahu do 1:5	m ²	650 000,000	0,18	117 000,00
25	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m ²	650 000,000	0,18	117 000,00
26	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m ²	325 000,000	0,18	58 500,00
27	184102120	Výsadba dřeviny s balem D do 0,1 m do jamky se zalitím ve svahu do 1:2	kus	37 874,000	7,00	265 118,00
28	184102122	Výsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky se zalitím ve svahu do 1:2	kus	3 950,000	20,00	79 000,00

29	184102123	Výsadba dřeviny s balem D do 0,4 m do jamky se zalitím ve svahu do 1:2	kus	90,000	84,00	7 560,00
30	026504850	Jeřáb ptačí (Sorbus aucuparia) 120 - 150 cm, ZB	kus	32,000	50,00	1 600,00
31	026504440	Habr obecný (Carpinus betulus) 150 - 200 cm, ZB	kus	97,000	85,00	8 245,00
32	026504020	Javor mleč (Acer platanoides) 150 - 200 cm, PK	kus	97,000	50,00	4 850,00
33	026505151	Lípa srdčitá (Tilia cordata) 250cm	kus	90,000	460,00	41 400,00
34	026504120	Olše lepkavá (Alnus glutinosa) 150 - 200 cm, PK	kus	1 829,000	40,00	73 160,00
35	026504121	Olše šedá (Alnus incana) 150 - 200 cm, PK	kus	1 863,000	50,00	93 150,00
36	026505001	Třešeň ptačí (Prunus avium) 150 - 200 cm,	kus	32,000	40,00	1 280,00
37	P.C.001	Brslen evropský (Euonymus europaeus)	kus	3 160,000	18,00	56 880,00
38	P.C.002	Kalina obecná (Viburnum opulus)	kus	3 160,000	18,00	56 880,00
39	P.C.003	Líska obecná (Corylus avellana)	kus	11 645,000	20,00	232 900,00
40	P.C.004	Řešetlák počistivý (Rhamnus catharica)	kus	14 266,000	20,00	285 320,00
41	P.C.005	Vrba košíkářská (Salix viminalis)	kus	995,000	15,00	14 925,00
42	P.C.006	Vrba nachová (Salix purpurea)	kus	744,000	20,00	14 880,00
43	P.C.007	Vrba popelavá (Salix cinerea)	kus	744,000	20,00	14 880,00
44	P.C.008	Zimoléz pýřitý (Lonicera xylosteum)	kus	3 160,000	20,00	63 200,00
45	184215113	Ukotvení kmene dřevin jedním kulem D do 0,1 m délky do 3 m	kus	3 950,000	25,00	98 750,00
46	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kúly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	90,000	50,00	4 500,00
47	052172101	Tyč odkorněná délka 300 cm, tloušťka 10 cm	kus	4 220,000	65,00	274 300,00
48	184801122	Ošetřování vysazených dřevin soliterních ve svahu do 1:2	kus	4 040,000	5,50	22 220,00
49	184801132	Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách ve svahu do 1:2	m2	37 874,000	5,50	208 307,00
50	184813000R	Zatření ponechávaných pařezů schváleným herbicidem	kus	38,000	15,00	570,00
51	184813121	Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	4 040,000	50,00	202 000,00
52	184813125	Příplatek k ochraně dřevin před okusem mechanicky pletivem ve svahu do 1:2	kus	4 040,000	1,50	6 060,00
53	184813134	Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100 kus	40,400	80,00	3 232,00
54	184813136	Ochrana dřevin přes 70 cm před okusem chemickým postřikem v rovině a svahu do 1:5	100 kus	378,740	80,00	30 299,20
55	252340011	Přípravek proti okusu (např. Morsuvin) vč. dovozu	kg	419,140	42,00	17 603,88
56	185804311	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	540,340	180,00	97 261,20
57	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	540,340	125,00	67 542,50
58	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1 000 m	m3	2 161,360	8,00	17 290,88
59	997013R01	Skládkovně - stromy, pařezy, větve	t	2,000	900,00	1 800,00
60	564861111	Podklad ze štěrku ŠD tl 200 mm	m2	2 490,000	102,00	253 980,00
61	938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,5 m3/m	m	435,000	99,00	43 065,00
62	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	204,350	60,00	12 261,00

Celkem

5 064 277,86

Ostatní: Pěstební péče na 5 let

63	111151331R	Pokosení trávníku lučního plochy přes 10000 m2 v rovině a svahu do 1:5	m2	1 365 000,000	0,20	273 000,00
64	460030015	Odstranění travnatého porostu, kosení a shrabávání trávy	m2	585 000,000	1,20	702 000,00
65	184801122	Ošetřování vysazených dřevin soliterních ve svahu do 1:2	kus	24 240,000	5,50	133 320,00
66	185804311	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	2 701,700	180,00	486 306,00
67	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	2 701,700	125,00	337 712,50

68	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1 000 m	m3	10 806,800	8,00	86 454,40
69	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy do 0,25 kg k jedné sazenici	kus	4 040,000	2,50	10 100,00
70	251911551	Hnojivo tabletové (např. Silvamix) vč. dopravy	kg	202,000	75,00	15 150,00
71	184102122	Výsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky se zalitím ve svahu do 1:2	kus	1 414,000	20,00	28 280,00
72	184102120	Výsadba dřeviny s balem D do 0,1 m do jamky se zalitím ve svahu do 1:2	kus	13 255,900	9,00	119 303,10
73	026504441	Náhradní výsadba stromů při úhynu dle skutečnosti	kus	1 414,000	110,00	155 540,00
74	026504442	Náhradní výsadba keřů při úhynu dle skutečnosti	kus	13 255,900	18,00	238 606,20

Celkem

2 585 772,20

C E L K E M

7 650 050,06

Vedlejší a ostatní náklady

1	012002000	Geodetické práce	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
2	030001000	Zařízení staveniště	soubor	0,020	10 000,00	200,00

Celkem

5 200,00

C E L K E M vč.VON

7 655 250,06